四日市市告示第１５９号

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次

のように定める。

令和７年３月２８日

                    四日市市長  森  智 広

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱（令和４年四日市市告示第

１９２号）の一部を次のように改正する。

第２号様式及び第３号様式を次のように改める。

第２号様式（第６条関係）

所在地

名 称

代表者

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付決定通知書

      年  月  日付けで交付申請のあった四日市市市民自主運行バス強化促進事

業費補助金については、四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱第６

条の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

        年  月  日

四日市市長

記

 １ 補助金の額   金         円

 ２ 補助金の対象となる事業

 ３ 補助金の交付の条件

第３号様式（第６条関係）

所在地

名 称

代表者

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金不交付決定通知書

      年  月  日付けで交付申請のあった四日市市市民自主運行バス強化促進事

業費補助金については、下記の理由により不交付とすることに決定したので、四日市市市民

自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により通知します。

        年  月  日

四日市市長

記

 １ 理由

第５号様式を次のように改める。

第５号様式（第９条関係）

第  号

所在地

名 称

代表者

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金変更決定通知書

      年  月  日付けで交付申請のあった四日市市市民自主運行バス強化促進事

業の計画変更を承認したので、四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱

第９条の規定に基づき、補助金の交付決定を下記のとおり変更し、通知します。

        年  月  日

四日市市長

記

 １ 変更決定額     金            円

 ２ 計画変更の内容

 ３ 補助金の交付の条件

 第８号様式を次のように改める。

第８号様式（第１１条関係）

第  号

所在地

名 称

代表者

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金の額の確定通知書

      年  月  日付けで交付申請のあった四日市市市民自主運行バス強化促進事

業費補助金については、下記のとおり交付することを決定し、あわせてその額を確定したので、

四日市市市民自主運行バス強化促進事業費補助金交付要綱第１１条の規定により通知しま

す。

        年  月  日

四日市市長

記

 １ 補助金の額   金         円

附 則

この要綱は、令和７年４月１日から施行する。

（都市整備部都市計画課）